
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

 
 

 

Věc:  

Vysvětlení Výzvy k podání nabídky č. 1 

k podlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem 

„Polyetylénové podložky pod podkladnice 2022“ 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E-ZAK dne 13. 06. 2022 v 13:31:21 žádost o vysvětlení dokumentace. 
Zadavatel formou Vysvětlení Výzvy k podání nabídky č. 1 odpovídá na tuto žádost doručenou 
k veřejné zakázce následovně: 
 

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, 
nerozumím jedné věci. V EZAKu je psáno, že Předpokládaná hodnota zakázky je 
4 000 000 Kč bez DPH, v rámcové smlouvě je pak v bodě III/1 je psáno, že částka 
nesmí přesáhnout 5 000 000,- Kč. Chci se prosím ujistit, zda není v systému chyba 
a že předpokládaná cena je 5 000 000,- Kč namísto 4 000 000,- Kč. Děkuji 
za informaci.“ 

 
Odpověď č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí následující. 

Zadavatel určil předpokládanou hodnotu zadávacího řízení, resp. dílčích zakázek zadávaných 
na základě uzavřené rámcové dohody ve výši 4 000 000,- Kč bez DPH, uvedenou v čl. 3.1. a 4. 
Výzvy k podání nabídky.  

Zadavatel současně stanovil dobu trvání rámcové dohody v čl. 5.1. Výzvy k podání nabídky 
a čl. III. odst. 1. závazného vzoru rámcové dohody, který je přílohou č. 2 Výzvy k podání 
nabídky, a to jak časově (24 měsíců od nabytí účinnosti rámcové dohody), tak finančním 
limitem (ve výši 5.000.000,- Kč bez DPH), dle toho, která z uvedených skutečností nastane 
dříve.  

S ohledem na výše uvedené, předpokládaná hodnota zadávacího řízení, resp. dílčích 
zakázek zadávaných na základě uzavřené rámcové dohody činí 4 000 000,- Kč bez DPH, doba 
trvání rámcové dohody je stanovena (mimo jiné) do vyčerpání finančního limitu ve výši 
5.000.000,- Kč bez DPH. 

 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel v rámci Vysvětlení neprovedl žádnou změnu v zadávacích 
podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, lhůta pro podání nabídek zůstává 
nezměněna, tj. do 27. 06. 2022 do 9:30 hodin. 
 
 
 
 
____________________ 

JUDr. Ilona Svobodová 
ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

NAŠE ZN.  42346/2022-SŽ-GŘ-O8 

VYŘIZUJE: Ing. Simona Štefanová 


		2022-06-13T14:23:24+0000


		2022-06-13T16:32:48+0200
	JUDr. Ilona Svobodová d54399f4f1baa232e6e304dc5b9a0bac89571c41
	Podepsáno elektronicky




